



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	976 542 584
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HOLUM RØRLEGGERFORRETNING AS
Forretningsadresse:	2660 DOMBÅS

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jan Hallgeir Brun
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	16.03.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.06.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	483 528	329 271
Annen driftsinntekt		242 502	
<b>Sum inntekter</b>		<b>726 030</b>	<b>329 271</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	245 557	67 540
Lønnskostnad	2	127 818	171 678
Avskrivning på varige driftsmidler	3	37 212	37 212
Annen driftskostnad	2	269 434	301 752
<b>Sum kostnader</b>		<b>680 021</b>	<b>578 182</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>46 009</b>	<b>-248 911</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 603	4 603
Annen finansinntekt		9 109	8 918
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10 712</b>	<b>13 521</b>
Annen rentekostnad		481	199
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>481</b>	<b>199</b>
<b>Netto finans</b>		<b>10 231</b>	<b>13 322</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>56 240</b>	<b>-235 589</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	12 373	-51 829
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>43 867</b>	<b>-183 760</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>43 867</b>	<b>-183 760</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>43 867</b>	<b>-183 760</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	6		90 000
Overføringer annen egenkapital	6	43 867	-273 760



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Sum overføringer og disponeringer		43 867	-183 760



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	1,5	89 423	101 796
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>89 423</b>	<b>101 796</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1,3	62 020	99 233
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>62 020</b>	<b>99 233</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Obligasjoner og andre fordringer			86 585
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>86 585</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>151 443</b>	<b>287 613</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	1	644 000	704 000
<b>Sum varer</b>		<b>644 000</b>	<b>704 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1	182 674	201 764
Andre fordringer	1	99 808	124 877
<b>Sum fordringer</b>		<b>282 482</b>	<b>326 641</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	2 326 870	2 194 911
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 326 870</b>	<b>2 194 911</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 253 352</b>	<b>3 225 552</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 404 796</b>	<b>3 513 165</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4,6	600 000	600 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>600 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6,8	2 590 951	2 547 084
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 590 951</b>	<b>2 547 084</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 190 951</b>	<b>3 147 084</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		52 082	17 798
Skyldig offentlige avgifter		49 673	43 913
Utbytte	6		90 000
Annen kortsiktig gjeld		112 089	214 370
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>213 844</b>	<b>366 081</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>213 844</b>	<b>366 081</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 404 796</b>	<b>3 513 165</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 489014

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 976 542 584  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HOLUM RØRLEGGERFORRETNING AS  
2660 DOMBÅS

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Hallgeir Brun  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.03.2021

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja  
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.06.2021

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 976 542 584  
HOLUM RØRLEGGERFORRETNING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	483 528	329 271
Annen driftsinntekt		242 502	
<b>Sum inntekter</b>		<b>726 030</b>	<b>329 271</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	245 557	67 540
Lønnskostnad	2	127 818	171 678
Avskrivning på varige driftsmidler	3	37 212	37 212
Annen driftskostnad	2	269 434	301 752
<b>Sum kostnader</b>		<b>680 021</b>	<b>578 182</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>46 009</b>	<b>-248 911</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 603	4 603
Annen finansinntekt		9 109	8 918
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10 712</b>	<b>13 521</b>
Annen rentekostnad		481	199
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>481</b>	<b>199</b>
<b>Netto finans</b>		<b>10 231</b>	<b>13 322</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	12 373	-51 829
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>43 867</b>	<b>-183 760</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>43 867</b>	<b>-183 760</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>43 867</b>	<b>-183 760</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	6		90 000
Overføringer annen egenkapital	6	43 867	-273 760
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>43 867</b>	<b>-183 760</b>



Organisasjonsnr: 976 542 584  
HOLUM RØRLEGGERFORRETNING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	1,5	89 423	101 796
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>89 423</b>	<b>101 796</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1,3	62 020	99 233
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>62 020</b>	<b>99 233</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Obligasjoner og andre fordringer			86 585
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>86 585</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>151 443</b>	<b>287 613</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	1	644 000	704 000
<b>Sum varer</b>		<b>644 000</b>	<b>704 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1	182 674	201 764
Andre fordringer	1	99 808	124 877
<b>Sum fordringer</b>		<b>282 482</b>	<b>326 641</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	2 326 870	2 194 911
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 326 870</b>	<b>2 194 911</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 253 352</b>	<b>3 225 552</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 404 796</b>	<b>3 513 165</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4,6	600 000	600 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>600 000</b>	<b>600 000</b>



<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6,8	2 590 951	2 547 084
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 590 951</b>	<b>2 547 084</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 190 951</b>	<b>3 147 084</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		52 082	17 798
Skyldig offentlige avgifter		49 673	43 913
Utbytte	6		90 000
Annen kortsiktig gjeld		112 089	214 370
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>213 844</b>	<b>366 081</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>213 844</b>	<b>366 081</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 404 796</b>	<b>3 513 165</b>



Organisasjonsnr: 976 542 584  
HOLUM RØRLEGGERFORRETNING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	300.00	2000.00	600000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Holum Tore	300.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	300.00	100.00%

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	100800.00		5655.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
1.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



## Holum Rørleggerforretning AS

### Noter til årsregnskapet for 2020

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende.

##### *Skatt*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/-skattefordel. Utsatt skatt/-skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til framføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel er balanseført.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte med mer

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	115 214	153 900
Folketrygdavgift	6 136	10 201
Andre ytelser	6 468	7 577
Sum lønnskostnader	127 818	171 678

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Antall årsverk 1 1

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	100 800	0
Andre ytelser	5 655	



## Holum Rørleggerforretning AS

### Note 3 Driftsmidler og avskrivninger

	Maskiner og utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	548 720	548 720
Tilgang i året	-	-
Avgang	-	-
Anskaffelseskost pr. 31.12	548 720	548 720
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	486 699	486 699
Tilbakeførte avskrivninger		
<b>Balansført verdi 31.12</b>	62 020	62 020
Ordinære avskrivninger i året	37 212	37 212
Avskrivningssats	20 %	

### Note 4 Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Selskapets aksjekapital er kr 600.000,- fordelt på 300 aksjer à kr 2.000,-.  
Daglig leder/styreleder Tore Holum eier alle aksjene.

### Note 5 Skatter og skattekostnad

#### Årets skattekostnad fremkommer slik:

Betalbar skatt på årets resultat	0
Endring utsatt skatt/skattefordel	12 373
Diff US grunnlag mot US/USF i fjor	0
For mye avsatt skatt i fjor	0
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>12 373</b>

#### Betalbar skatt i årets resultat fremkommer slik:

Ordinært resultat før skattekostnad	56 240
Permanente og andre forskjeller	0
Endring midlertidige forskjeller	13 344
Anvendt skattemessig fremførbart underskudd	-69 584
<b>Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>0</b>

Betalbar skatt på årets resultat, 22% 0

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt/-skattefordel 2020      2019

#### Forskjeller som utlignes:

Driftsmidler	-29 442	-16 098
Utestående fordringer	0	0
Skattem. Fremf.underskudd	-377 031	-446 615
<b>Sum</b>	<b>-406 473</b>	<b>-462 713</b>
<b>Utsatt skattefordel</b>	<b>89 423</b>	<b>101 796</b>
	22 %	22 %



## Holum Rørleggerforretning AS

---

### Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01.20	600 000	2 547 084	3 147 084
Årets resultat		43 867	43 867
Avsatt til utbytte		0	0
Egenkapital pr. 31.12.20	600 000	2 590 951	3 190 951

### Note 7 Bundne midler

Bundne midler:	2020	2019
Herav skattetrekkmidler på egen konto	29 687	29 695

Skyldig skattetrekk pr. 31.12.20 er kr 5.200

### Note 8 Covid-19

Utbruddet av koronaviruset har ikke hatt nevneverdig innflytelse på selskapets omsetning og resultat.



## ÅRSBERETNING 2020 FOR

### HOLUM RØRLEGGERFORRETNING AS

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Holum Rørleggerforretning AS driver rørleggervirksomhet i Dovre kommune.

#### Utvikling og resultat

Selskapets salgsinntekter økte fra kr 329.271 i 2019 til kr 483.528 i 2020. I tillegg hadde selskapet annen inntekt på kr 242.502 som skriver seg fra tilbakeførte påløpte kostnader. Årsresultatet økte med kr 227.628 fra et underskudd på kr 183.760 i 2019 til et overskudd på kr 43.867 i 2020.

#### Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen.

#### Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2020 har det ikke vært sykefravær. Selskapets eneste ansatte har tatt ut alderspensjon og jobber ca 20% i selskapet.

#### Likestilling

Fast ansatte i selskapet fordeler seg med 1 mann og 0 kvinner. Styret er sammensatt av 1 mann. Det er ikke gjennomført spesielle likestillingstiltak gjennom året.

#### Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig i bransjen.

Dovre, den 2 mars 2021

Tore Holum  
Styrets leder/Daglig leder